
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

TAV komitejas sēde 

PROTOKOLS 

Saulkrastos 

 

2023. gada 14. jūnijs         6/2023 

Sēde sasaukta pulksten 10:00 

Ervīns Grāvītis atklāj sēdi 10:00 

 

Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Ervīns Grāvītis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas centra vadītāja Madara 

Dzērve. 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jurģis Grabčiks ,Māris Iekļavs, Normunds Broks, 

Normunds Līcis, Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs 

Sēdē piedalās komitejas priekšsēdētājs Ervīns Grāvītis. 

 

Administrācijas darbinieki un iestāžu vadītāji: Artis Blankenbergs, Inese Odiņa-

Laizāne, Jeļena Šehovcova, Jūlija Millere, Liona Barone, Līga Pilsētniece, Māris 

Ignatovičs, Mārīte Petruševica, Mārtiņš Hofmanis, Mārtiņš Martinsons, Rita Šteina, 

Sanita Kadrova, Stella Veismane, Vita Spitane 

 

Sēdē piedalās deputāti : Aiva Aparjode, Andris Dulpiņš, Inta Petrova, Liena Ozoliņa-

Karnīte, Guntis Liepiņš, Mārtiņš Kišuro, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts 

 

 

§1 

TAV komitejas sēde nr. 2023-TKS-7 darba kārtība 14.06.2023 

 

Ziņo E.Grāvītis iepazīstina ar darba kārtību. Deputātiem iebildumu nav. 

 

1. TAV komitejas sēde nr. 2023-TKS-7 darba kārtība 14.06.2023 

2. Par 2008.gada 16.jūlija zemes nomas līguma Nr.12/08/19.2 pagarināšanu ar Vārds 

Uzvārds 

3. Par adreses piešķiršanu un maiņu 

4. Par adreses piešķiršanu ēkām 

5. Par Sējas pagasta zemes īpašuma “Andri” sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķu noteikšanu 

6. Par Sējas pagasta zemes īpašuma “Mežrozes” sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu 

un lietošanas mērķu noteikšanu 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


7. Par Sējas pagasta īpašuma “Priedīši 2” zemes ierīcības projekta izstrādi 

8. Par Sējas pagasta īpašuma “Strēļi” zemes ierīcības projekta izstrādi 

9. Par Sējas pagasta īpašuma “Rūķi” zemes ierīcības projekta izstrādi 

10. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bērzu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov., 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu 

11. Par zemes īpašuma ,,Starpgabals 6’’, Āres, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 

nodošanu atsavināšanai 

12. Par nekustamā īpašuma Noliktavas iela 10A, Saulkrasti, Saulkrastu nov., 

administratīvās ēkas telpu pārņemšanu 

13. Par lokālplānojuma zemes vienībā Melnsila ielā 16, Zvejniekciemā, redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

14. Par iekšējo noteikumu “Nekustamo īpašumu apsekošanas komisijas nolikums” 

apstiprināšanu 

15. Par plānotajiem oficiālajien vietvārdiem Saulkrastu novadā 

16. Par īpašuma “Loja-28-P” atsavināšanu  

 

 Piebalsojamais jautājums: 

 

17. Par telpu nomas līguma pagarināšanu 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 14.06.2023 TAV komitejas sēdes nr. 2023-TKS-7 darba kārtību 

 

 

§2 

Par 2008.gada 16.jūlija zemes nomas līguma Nr.12/08/19.2 pagarināšanu  ar 

/Vārds Uzvārds/ 

 

Ziņo E.Grāvītis.  

Komentē /Vārds Uzvārds/. N.Līcis komentārs pie zemes nomas līguma.  

Komentē J.Millere, M.Hofmanis, I.Odiņa – Laizāne.  

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – Toms Turlajs 

(tehniskas problēmas) 

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt 2008.gada 16.jūlija zemes nomas līguma Nr.12/08/19.2 darbības 

termiņu uz 5 (pieciem) gadiem, noslēdzot ar nomnieku /Vārds Uzvārds/, /personas 

kods/, rakstveida vienošanos (lēmuma pielikumā). 

2. Administratīvās nodaļas juristiem nodrošināt vienošanās noslēgšanu. 

3. Noteikt, ka /Vārds Uzvārds/ Saulkrastu novada būvvaldē līdz 2023.gada 

30.septembrim jāiesniedz dokuments, kas apliecina tiesības izvietot būves uz nomātā 

zemes gabala.  



4. Gadījumā, ja līdz 2023.gada 30.septembrim nav izpildīts šī lēmuma nolemjošās 

daļas 3.punktā noteiktais  - 2008.gada 16.jūlija zemes nomas līgums  Nr.12/08/19.2 

zaudē spēku 2023.gada 30.septembrī. 

5. Attīstības nodaļas nekustamā īpašuma speciālistam nodrošināt nekustamā 

īpašuma /adrese/, neatkarīga vērtētāja piesaisti. 

6. Noteikt, ka /Vārds Uzvārds/ sedz Saulkrastu novada pašvaldībai pieaicinātā 

neatkarīgā vērtētāja atlīdzības izmaksas 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc vērtējuma 

veikšanas un rēķina izrakstīšanas. 

7. Attīstības nodaļas nekustamā īpašuma speciālistam pēc neatkarīga vērtētāja 

vērtējuma saņemšanas, nekavējoties nosūtīt /Vārds Uzvārds/ uz elektronisko pasta 

adresi: /e-pasts/, vērtējumu uz lēmuma 6.punktā noteikto rēķinu. 

8. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu nosūtīt /Vārds 

Uzvārds/ uz e-pasta adresi: /e-pasts/. 

9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

10. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

§3 

Par adreses piešķiršanu un maiņu  

 

Ziņo E.Grāvītis 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – Toms Turlajs 

(tehniskas problēmas) 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt adresi zemes vienībai kadastra apzīmējumu 8092-004-0515 (platība 

0,7467 ha) un būvei ar kadastra apzīmējumu 8092-004-0183-003 (nojume): 

“Pagalmiņi”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV-2142. 

2. Mainīt adresi būvei ar kadastra apzīmējums 8092-004-0183-002 (katlu māja) 

no "Strautiņi", Sēja, Sējas pag., Saulkrastu nov., uz adresi: “Pagalmiņi”, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., LV-2142. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra daļai. 

4. Lēmumu Administratīvai nodaļai nosūtīt īpašniekam /Vārds Uzvārds/ uz 

elektronisko adresi: /e-pasts/. 

 

 

§4 

Par adreses piešķiršanu ēkām 

 

Ziņo E.Grāvītis 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – Toms Turlajs 

(tehniskas problēmas) 

 



 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt adresi būvēm ar kadastra apzīmējumu 8092-002-0085-002 (dzīvojamā 

ēka), 8092-002-0085-003 (pirts), 8092-002-0085-004 (šķūnis):  “Baltingi”, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., LV-2162. 

2. Piešķirt adresi būvei ar kadastra apzīmējumu 8092-002-0085-005 (dzīvojamā 

(atpūtas) māja):  “Dobiņi”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV-2162. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra daļai. 

4. Lēmumu Administratīvai nodaļai nosūtīt īpašniecei /Vārds Uzvārds/ uz 

elektronisko adresi: /e-pasts/. 

 

 

§5 

Par Sējas pagasta zemes īpašuma “Andri” sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu 

un lietošanas mērķu noteikšanu 

 

Ziņo E.Grāvītis 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Andri”, Pabaži, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., kadastra Nr. 8092-002-0427, atdalot zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 8092-002-0518, izveidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

2. Piešķirt atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8092-002-0518 

(0,2711 ha), nosaukumu “Klajumi”, Pabaži, Sējas pag., Saulkrastu nov., noteikt zemes 

lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLMK 0601). 

3. Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējai /Vārds 

Uzvārds/ uz deklarēto adresi: /adrese/. 

4. Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālai pārvaldei.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska 

persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 

 

§6 

Par Sējas pagasta zemes īpašuma “Mežrozes” sadalīšanu, nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķu noteikšanu 

 

Ziņo E.Grāvītis 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 



NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Mežrozes”, Murjāņi, Sējas 

pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr. 8092-007-0163, atdalot zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 8092-007-0164, izveidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

2. Piešķirt atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8092-007-0164 (1,28 

ha), nosaukumu “Aukstie kalni”, Sējas pag., Saulkrastu nov., noteikt dalīto zemes 

lietošanas mērķi:  platībai 0,20 ha - Individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLMK 

0601); platībai 1,08 ha - Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLMK 0101); 

3. Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējiem -  

/Vārds Uzvārds/uz elektronisko pasta adresi: /e-pasts/; 

/Vārds Uzvārds/ uz elektronisko pasta adresi: /e-pasts/.  

4. Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālai pārvaldei.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska 

persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 

 

§7 

Par Sējas pagasta īpašuma “Priedīši 2” zemes ierīcības projekta izstrādi 

 

Ziņo E.Grāvītis 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Priedīši 2”, 

Gāršmuiža, Sējas pagasts, Saulkrastu novads,  kadastra Nr. 8092-001-0284. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma 

pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma 

iesniedzējai /Vārds Uzvārds/ uz  elektronisko pasta adresi: /e-pasts/. 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās 

vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 

 

§8 

Par Sējas pagasta īpašuma “Strēļi” zemes ierīcības projekta izstrādi 

 

Ziņo E.Grāvītis. Izskaidro sīkāk L.Barone.  

Diskusija, piedalās N.Līcis, L.Barone, J. Šehovcova, J.Grabčiks, E.Grāvītis, G.Liepiņš 

 



Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Strēļi”, 

Sējas pagasts, Saulkrastu novads,  kadastra Nr. 8092-001-0780. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma 

pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma 

iesniedzējai /Vārds Uzvārds/ uz  elektronisko pasta adresi: /e-pasts/. 

 

4.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska 

persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 

 

§9 

Par Sējas pagasta īpašuma “Rūķi” zemes ierīcības projekta izstrādi 

 

Ziņo E.Grāvītis. Izskaidro sīkāk L.Barone. 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Rūķi”, 

Sējas pagasts, Saulkrastu novads,  kadastra Nr. 8092-004-0282, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8092-004-0282. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma 

pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma 

iesniedzējam /Vārds Uzvārds/ uz  elektronisko pasta adresi: /e-pasts/. 

/Vārds Uzvārds/ uz  elektronisko pasta adresi: /e-pasts/. 

 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska 

persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 

 

 

§10 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bērzu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov., 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu un apstiprināšanu 

 

Ziņo E.Grāvītis. Izskatāmo jautājumu skaidro sīkāk S.Veismane. 

 



Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bērzu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu 

nov., funkcionāli nepieciešamā zemes gabala plānu (skatīt pielikumu). 

2. Noteikt, ka daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai(kadastra apzīmējums 

80130030712002), palīgceltnei (kadastra apzīmējums 80130030712001), un 

palīgceltnei (kadastra apzīmējums 80130030712003) Bērzu iela 2, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., funkcionāli nepieciešamais zemes gabals ir 1124 m2 platībā. 

3. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai publicēt lēmumu Saulkrastu novada 

pašvaldības interneta vietnē: www.saulkrasti.lv. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmuma norakstu nosūtīt uz /Vārds 

Uzvārds/ elektroniskā pasta adresi: /e-pasts/. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska 

persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 

 

§11 

Par zemes īpašuma ,,Starpgabals 6’’, Āres,  Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo E.Grāvītis. Izskatāmo jautājumu skaidro sīkāk S.Veismane.  

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt atsavināšanas procesu, piemērojot atsavināšanas veidu - pārdošanu par 

brīvu cenu, Saulkrastu novada pašvaldībai piederošam nekustamam īpašumam – 

neapbūvētam zemesgabalam “Starpgabals 6”, Āres, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 

kadastra numurs 80330021866 (kadastra apzīmējums 80330021846), 0,0219 ha platībā. 

2. Noteikt Saulkrastu pašvaldības nekustamā īpašuma “Starpgabals 6”, Āres, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., platība 0,0219 ha, kadastra numurs 80330021866 

(kadastra apzīmējums 80330021846), nosacīto cenu, kas vienāda ar brīvo cenu - EUR 

1300,00 (viens tūkstotis trīs simti euro 00 centi). 

3. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības Attīstības nodaļai, sadarbībā ar 

Administratīvo nodaļu, nosūtīt nekustamā īpašuma “Āres 27”, Āres, Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., “Āres 28”, Āres, Saulkrastu pag., un “Āres 29”, Āres, Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., īpašniekiem atsavināšanas paziņojumu (Pielikums Nr.1), piedāvājot 

pirkt pašvaldības piederošo zemesgabalu “Starpgabals 6”, Āres, Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., ar kadastra numuru 80330021866 (kadastra apzīmējums 

80330021846), 0,0219 ha platībā, norādot termiņu, kas nav īsāks par vienu mēnesi no 

atsavināšanas paziņojuma nosūtīšanas dienas. 



4. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors. 

5. Administratīvās nodaļas lietvedei lēmuma norakstu nosūtīt /Vārds Uzvārds/ uz 

pasta adresi: /adrese/, /Vārds Uzvārds/ uz pasta adresi: /adrese/, un /Vārds Uzvārds/ uz 

pasta adresi: /adrese/. 

 

 

§12 

Par nekustamā īpašuma Noliktavas iela 10A, Saulkrasti, Saulkrastu nov., 

administratīvās ēkas telpu pārņemšanu 

 

Ziņo E.Grāvītis. Izskatāmo jautājumu skaidro sīkāk I.Odiņa - Laizāne.  

Diskusija, piedalās G.Liepiņš, I.Odiņa – Laizāne, R.Jēkabsons, E.Grāvītis 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Pārņemt bezatlīdzības lietošanā no Nodrošinājuma valsts aģentūras nekustamā 

īpašuma Noliktavas iela 10A, Saulkrasti, Saulkrastu nov., administratīvās ēkas 

(kadastra apzīmējums 80130020490001) telpas Nr. 1., 3., 4., 5., 7., 8., 10., 13., 14., 15., 

17., 27., 28. ar kopplatību 130,4 m2 (1.pielikumā – līgums, 2.pielikumā – telpu shēma), 

pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai. 

2. Lēmums stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – pašvaldības izpilddirektors. 

4. Administratīvajai nodaļai nosūtīt lēmumu Nodrošinājuma valsts aģentūrai, e-

pasta adrese: pasts@agentura.iem.gov.lv. 

 

 

§13 

Par lokālplānojuma zemes vienībā Melnsila ielā 16, Zvejniekciemā, redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo E.Grāvītis. Izskatāmo jautājumu skaidro sīkāk J.Šehovcova. 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot lokālplānojuma zemes vienībā Melnsila ielā 16, Zvejniekciemā, 

redakciju publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas, skaitot no paziņojuma 

publicēšanas dienas. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu nosūtīt /Vārds 

Uzvārds/ uz e-pasta adresi /e-pasts/.  

4. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nodrošināt Saulkrastu novada 

būvvaldes sagatavotā paziņojuma par lokālplānojuma publisko apspriešanu 

publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.saulkrasti.lv un vietējā laikrakstā 

“Saulkrastu Novada Ziņas”. 



 

 

§14 

Par iekšējo noteikumu “Nekustamo īpašumu apsekošanas komisijas nolikums” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo E.Grāvītis. Izskatāmo jautājumu skaidro sīkāk S.Kadrova. G.Liepiņa komentārs. 

Diskusija, piedalās N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš, S.Kadrova, A.Blankenbergs, 

I.Odiņa – Laizāne, R.Jēkabsons, S.Veismane. 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumos Nr._______ “Nekustamo īpašumu 

apsekošanas komisijas nolikums” (pielikumā). 

2. Iekšējie noteikumi Nr._______ “Nekustamo īpašumu apsekošanas komisijas 

nolikums” stājas spēkā ar to apstiprināšanas brīdi. 

3. Ar lēmuma 1.punktā minēto noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 

2016.gada 25.maija iekšējie noteikumi Nr. IeN 11/2016 “Nekustamo īpašumu 

apsekošanas komisijas nolikums”  

4. Komunikācijas un tūrisma nodaļai nodrošināt iekšējo noteikumu Nr._______ 

“Nekustamo īpašumu apsekošanas komisijas nolikums” publicēšanu pašvaldības mājas 

lapā www.saulkrasti.lv. 

 

 

§15 

Par plānotajiem oficiālajien vietvārdiem Saulkrastu novadā 

 

Ziņo E.Grāvītis. Komentē un skaidro sīkāk izskatāmo jautājumu S.Veismane. 

Diskusija, piedalās E.Grāvītis, S.Veismane, J.Grabčiks, R.Jēkabsons, L.Barone, 

N.Līcis, M.Iekļavs, G.Liepiņš, M.Hofmanis, I.Odiņa – Laizāne, A.Blankenbergs. 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Sagatavot iesniedzējam (Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra) atbildes vēstuli, 

pamatojoties uz komitejā nolemto. 

 

§16 

Par īpašuma “Loja-28-P” atsavināšanu 

 

Ziņo E.Grāvītis. Izskatāmo jautājumu skaidro sīkāk L.Barone. 

Diskusija, piedalās I.Odiņa – Laizāne, L.Barone, G.Liepiņš, R.Jēkabsons. 

E.Grāvītis precizē lēmuma tekstu. 

 



Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Līcis, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Veikt atsavināšanu, veikt novērtēšanu, un skatīt Jūlija TAV un Finanšu komitejās 

 

 

§17 

Par telpu nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo E.Grāvītis. Izskatāmo jautājumu skaidro sīkāk L.Barone. 

Diskusija, piedalās R.Jēkabsons, L.Barone, G.Liepiņš. 

E.Grāvītis precizē lēmuma tekstu. 

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" 

(Ervīns Grāvītis, Jurģis Grabčiks, Normunds Broks, Normunds Līcis, Raivo Jēkabsons, 

Toms Turlajs), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Māris Iekļavs), "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Slēgt līgumu uz 2 gadiem 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:22 

 

 

Sēdi vadīja 

Komitejas priekšsēdētājs      ____________ Ervīns Grāvītis 

  

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas 

klientu apkalpošanas centra vadītāja      ____________Madara Dzērve 

 

Protokols parakstīts 16.06.2023. 

 


